
Smluvní podminky letního tóbonq
Nový Rodov 2C24

Dělské zolavovací akce (dá|€jen,,pobyt) v al€álu dětského lábora Nový Řadov (dál€j€n,tábor") V roc€ 2024 podléhajínásledujícím smlUvníh podmínkám.

a) Pořadatel pobytu:

Tábor Řadov ž,s.,

lč: 17538564 Dlči cz17538564

U hřišlě r074124,373 72 Llšov

sespisovou žnačkou L9042vedenou u Kral§kého soúdu v Českých Budějovlclch

dále len.plovožovatel'

a

b) Zákonný zástupce dítěte
(dále j€n.oblednatel")

uzavíláJí tuto smlouvui

l. Přihlášení k pobytu

1. Pro přlhláŠení dítěte k pobylu na DT Nový Řadov VyUžUe oblednatét elektronlokou přlhlášku na lntehetových Bránkách wWW novyíado\,€2, Pro vznlk l€z€ruáceje

objednal€l povlnen přlhláěku vyplnit řádně 6 pravdlvě.

2, s doíučeníh řádněvyplněné el€ktronlckéPřlhláškyplovožovatéIl (tédybézproslř€dně poodeslán0 vžnlká obJ€dnaréll př.dběžná režeruacé pobytu. Předbóžná lézérvacé

]épláiná 3 pracovnídnyvpřÍpadé, Ž€ objednatel zvotil plalbti;álohou nebo úhlad! celéčástky, Pokud oblednátel zvolil úhradu pobylu nazákladě vyslavenéíakuly
(naFřftlad plo zamě§tnavat€le obj€dnilele), předběŽná r€ž€Nac€je platná do data 6platno6ll vystáv€né íaKUry Vystevit íaktulu za pobyt plovožovat€lem ja 2 kapacilních

dúvodů možné od 1,10, do r 5.6. včetně, přlěemž splatnost í6kturyj€ v takovém případě možné §lanovit n€jpozdějl k datú 25.6,2024.

3. od€§láním elektlonlcké přihlášky zákonný žáslupce stvrz0j€, ž€je ob€2námén se zněním smluwích podmín€k a §ouhla§ís nlmi.

4. Přlhláškyje možné podávat od ].10,2023, Uzávěrka přahlášek končí 7 dnípřed začálk€m tulnu6u, nédolde-ll dříve kjeho vyprodáni

5. K Uzavřeni smluvniho Etahu dochází v okamŽiku úhřazenízálohy či plné ceny pobytú na úč€t plovozovalele objednatel€m, čímž sE předběžná l€žeryace stává závaznou

v případě híážení pobylu třetí Btanou (zejména zaměstnavatelem objednatele) wnlká smluvnívztah v okamžiku řádného uhrazenííaktury Wstavené píóvozovatelem.

Po přips6níplatbyna ÚČ€t plovozovatelezašle plovozovalel obi€dnateli polvrzenío wniku závazňé lezeiláce, a to nejpozději do7 kElendářňích dnů od přlpsániplatby,

ó. Pokud ležedace nenívé lhúlě tříplacovních dnú (n€bo do telhínu splatňosll íahury) potvrzena z. stlany objédnatele úhladou zátohové platby óI plné ceny pobytu lia

tlČel plovozovatele,vyhrazuje §i píovozovat€l plávo nabízél histo dálJlňým zájemcúm.

ll. Rozsah a cena služeb

1. smluvní cena pob}tových možno§tí]e Uv€dena na cz. Plná ceha či 2áloha se považUle 2a UhrazenoU v okamžiku připsáníplatby ha

ÚČet plovozovatele. Pokud rodiČ zvolíplatbu zálohou, doplat€k 3,000 Kč žáplalivhotovosli provozovat€li při nástupu dílětenE tábor Dojdeli kezměně cenyu vybraného

termínu pobytu,je pro obJednat€le žávazná cena,]éž byla plahá přl přUéť élekřonlcké přlhlášky provozovatelem,

2, cena pobytu zahlnujeubytovánív chatce, na srubu nebo v podklovním pokoji, ž kapacilních dúvodů nenímožné mezitěmitovaliantaml volit, svavování šeslklát denně

(běžnýslravovacl ležim bež možno§ti dlet dle plahýoh přávních norem) a p€da9ogickýa zdlavolhický dožolvšech účaslnlkúlábora dl€ účinných l€gislalivních holem

vztahujících se na dětské hlomadnépobytovéakce, cena n€zahlnuie dopravu na místo konáníakce ani úlazové pojišlěniúĎa§tniků,

3, chalaker úbylování odpovídá slářírábolového areálu.

4, Ná6tup na táboieje v den zahájení obJednaného běhu mezi 1 3, a 17. hodlnou, stlavování začíná več€ří, Pii řádném Ukončení pobytu si oblednatel vyžvedné §vé dílě na

táboře vden Ukončeníobjednaného běhu mezi 9. a ]1. hodino!. stavováníkončísnídahí,

5, sourozen€ékou slevule moŽné Uplahlt použe přl ob]ednávce 4, běhu DT Nový Řadov, Podmínkaml plo Uplatnění sourozenecké §levy (UplatňU]e 6€ autohallcky) l§ou pak

společné přljmeníděli a ale6poňieden §pol€čnýzákonný zástupc€. v dobělábolového pobytu muslbýt oba §oulozenciv péči svých zákonných žástupcú,

6, sleva,PRÁzDNlNoVÁ RozLUÓKťje uptatnltelná na 5. běhu DT Nový Řadov pro účaslníky, kteříbyll v roc€ 2024 ?ávazhě přlhlášeňl na tlbovolný dvollýd€nnílurňus

Nového Řadova a ktomuto pob}lu na§toupili. vlakovém případějé možné nálokovat sl.vU zadánim hésla 
"PRÁzDNlNovÁ 

Ro2LUČKť do pole Poznámka veleklřonické

přlhlášce,

Pokud ÚČastnik nenastoupí ke svému pobytu na Čtnáclidennim běhu, nenílaio §leva nárokovatelná a lozdíl v ceně bude požadován při nástlp! dítěte na 5, běh,

lll. Změny služeb

spravovát souhlas 3 cookie§

ovllhhurč[é vlr.h6! 9 funkcg

Přiimout

odmílnout

zobrazit přédvolby



2. vpřípadě zrušenízávazné lezeruace obJednalelem je píovozovátel oplávněn účtoval ná§ledUjící§torno poplalky:

a) v přípóděžrušenído 31.3.2024 bUde účtován administativnípoplólek 500 Kč.

b) V přípódě zlUšení v lerminu od 1.4. do 31,5,2024 bude účtován §tolno poplalek vé výši odpovídajíci 50% zá|ohové platby plo vybraný llrn0s

c) v případě zřuš€nív terminu od 1,6,2024 bude provozovalelem účtován slorno poplal€k odpovídaiící zálohové částce za pří§lušný tumus,

3, Přl opožděném nástupU k táborovému pobytu neníobjednat€l oprávněn požadovat íin6nčníkompenžaci zá po2díí žačát€k plnění,

4. Při zajištění poplatek n€bUd€ účtován. Otakové změně mUsí objednatel provozovatele ryřozUměl plostř€dnicvim

e.mailu na adles0 inlóíllovvtJdov.Z n€jpozději 7 dnípř€d začálk€m příslušného pobylovéhol0ln!§U,

5, Přl př€dčasném odježdu dílěle ž tábora můž€ objednat€l uplalnil nálok výhíadněj€n na ploplacení poměné čásll §tavovaclho llmltu

(80 Kč/den počíláno od€ dne následujicího po dni odjezdu), ato vpiipadě, kdynálokovanávlalná částka přesahuie 300 Kě. vrátky za nevyčeryané stÉVování budou

naÝáceny pořadatelém n€jpozdějl do 30.9,202,{

V, Odstoupení od smlouvy provozovatelem

1, Provozovalel ie oplávněn odstoupit od 6mloury s obJednalelem v plůběhu pobylu či předjeho zahájením v případě, že objednatel nedodá požadované dokumenly při

ná§tupudítět€natábor(z€lménaplatnýlékář§kýpo§Ud€kožpůsobiloýidítět€kúča§tlnalelnímtáboř€,poNneníobežlníekčno§tl soúhlassežp6covánímosobních

údaJů, kople pdkazky pollĚtěnc€)

2, P.ovozováteljé oprávněn zlušit smluvnívztah § objednalelem, pokud dílě nesplňUježdíávotní(íyžlcké či p§ychické) požadavkyplo pobyt dílěte na letním tábořeurčeném

pro lekreacl zdlavých dčtí,jež n€vyžaduJí péól nad mítu vzhled€m k věku obvyklou aJ§oU schopny podřídlt sé táborovému režlm!, sleJně lakje provozovalel oprávněn zlušlt

3mlUvníváah s oblednatelem, pokud dítě opakováně či zvláště závažným způ§obem !orušuje tábolový řád, ktelýjé přílohoU smlúvnlch podmínek.

3, Provozovalel může od smlouvy s obj€dnatél€m od§loúpltVpihadě, kdy se Ukáže, že údaj€v přihlášce či v dokum€ňt€ch od€wdaných při ná§tupu dílčle naláborbyly

údaje vyplněnynespíávné, néúplně či byla zamlčenaí6kta pobylu (napi skuléčnosii o zdravoinim §iavu dílěte),

4. V připadě zlušen í pobytu plovozovatelem dl e čl, v bodů 1 - 3 šm| Uvn ích podmínek núž€ obj edn alel upl ahlt nárok výhradně jen na propl acení pomělné óá§li stavovacího

Iimitu (80 xč/den), ato v připadě, kdynálokovanávratná částka přesahuje limit 390 Kč, Výše vlatné částky za stravovacílimit serypočítává ode dne následujícfro po

odj€zdU ditět€ z tábol6, poslednílidlo (sobotní snídaně) do ní zahhuto hení,

5, Plovozoval€l ]e oplávněn zlušn smlUvňí vztah s obl€dnat€l€m, pokUd 2ahálení akce čl ]elím! pokačování břánítzu vyšší moc. (Napi příiodní kalastoíy epldemlcká

§ilu6cevloholícížákažem pořádání dětských zotavovacích akcíatp.) Vtakovém přípádĚ předóasnéhoUkončeníči zrušení pobytu dle má obj€dnátel nárokna ploplac€ní

poměhé ěá§ll §tavovacho llmltu (80 Kč/den), poměné čásli cenyubytování (90 Kč/den) a pomělné čásť nákladů na plogram (80 Kč/d€n). alov případě, kdy nárokovaná

vlatná částka přesáhuje limil 390 Kč, výševlatné čá§lkyse vtomto přlpadévypočitává ode dne ná§l€dujícího po odjezdu dítěte ztábora, odjezdoVý den (sobola) do ní

žahhul není.

7. V připadě ukončení pobylu ze stany plovozovalele ž dúvodú uvedených vé smhvních podmínkách v sekci v bodech 1, 2,3 a 5j€ objednat€l povinen převzít si dítě osobně

do 24 hodin, případně pověřit plnou mocí žáslupce pro lento úkon, který proběhne ve lhůlě 24 hodin od oznám€nitéto skutečnosti plovozovatel€m (o§obně či télefonicky),

Vl. Reklamace služeb

1. obJednat€ll vznlká plávo na l€klamáci v případě, kdy kvalitá či rozsáh po§h^ovaných služeb n€odpovídá platným

zněnísmluvních podmínek

pobytové či

reklamovat §lUžby bezpřostř€dně po zjištěnínedostatků, naslanelitaková siluace po ukonóenípobytu. Reklamacije možno provést elektíonicky na e-mail:

il)lo,r,!|rvyl,]dov.;l nebo teleíonicky na čísle 606-735-335.

3. Plovozovatel ]e v případě, že je léklamace oplávněná, povlnen s]ednai okamžllou účlnnou nápravu,]akmlle takovou leklamacl od oblednatélé obdÉí.

Vll. Další ujednání

]. objednatel prohlaĚUj€, žejeho dítě bylo očkováf,ov souladu § platnou lelislativoú.

vŠl děiské,živých či mňvých hnid)je plovozovalel oplávněn nepřijmout di!ě natáboráto až do komplelniho uzdtavení (ěi komplehiho odslraněnípedlkulózy), objednalel

vlakovoU chvnl neníoplávněn nálokovat sljakoukoll finahčníkoňp€nžacl 2e sllany provozovatelé.

3, objednatel bere na vědomí, že pokud má s sebou dité při náslupu na lábol mobilnít€leíon a/nebo zařízeníjako smaŘ watch, musí o tomto íaktu objednatel obeznámil

oddílového vedoucho. obl'€dnalel souhlasí§ lím,že dílě má možnoí běh€m pobytutaková zařízenímít u šéb€ poOžévpdběhu po|€dního k|idu, po zbyt€kdnejsoút€lefony

i chytíé hodinky Uloženy v odpovidalícím tezoíU. za váci Uložené v íezotu řUči po dobuje]lch úschovy plovozovatel.

4, obj€dnat€l soúhlasí, žejakékoli medikámenty (léky, vltamlny,,,), h€lé dítě na lábor přiveze, mUší být nah|áš€ny a odevždány lábolovým zdlavohíkům při náj€2dU,

zdlavohak páklakové lóky palřičně skladuje a dohlíží na to, ie dítě Uživá léčiva v §ouladu § př€dpisem lékaře ěi přáním řodiče.

5, Provozovalel |ezodpovědný pouz€za cennosll, kt€íé dítě předá do úschovy oddílového vedoucího (holovost, přísíoje, špe*y,,). Pokud sl dílě navzdory dopotučénínechá

c€nnostl u §ebe, provožovatel za ně nenesejakoUkoll hmohoú odpovědnost,

dlagnosllc€ na odpovída]ícÍ lékař6ké pracovlště- v takovém chvlll bude § dítělem ve vože zástupce provozovatele, zdravolnlk nebo člen v€denítábolá,

7, objednalel bele na vědomí, že provozovatel rUčíza §poleěné Umísténído oddíu a na Ubylování(vpřipadě ktélá sevzájemně

naPsala do přihlášky v kolonce.kamalád". Toto i€ možné pou2e u dvojice dětíve věkovém lozm€2í odpovldajíclm věkovým §kUpinám v lámci organizace tábola, společně

tedy obj edn alel galanluj e u mí6lil dvojici vé věku ó až 1 0 l el (mladší oddily) nebo 1 1 až 1 6 l el (stalší oddily),

8, oblednatel uděl!le píovozovat€li lábora souhlas s případňým prov€dením prohlídky osobních věcísvého dítěle vpřípadě důvodného podézřenína závažné polUš€nL

táborového řádU (vpřípadě podezienína dlženizakázaných předmětů či odclz€nímaietku v ptúběhutáborového pobytu),

9. objednalel přiiímá odpovědno§t ža škodyžpůsobené dílěteh běhemjeho pobytu úmyslně óa zn€dbalosti. Vpiipaděíinančních nákladů na oplávu či náhradu se

objednatelzavazujevzniklou škoduuhraditvhotovosti, přiUkonč€nípobíU.

10. N6 základě doporučení Mini§t€rstva ždÉVotnlctví České repUbliky o omeženi konlaklú táborového kol€ktlvU s okolím (nelze zálUčit beziňíekčnost) soUhla§í objednatel

se skutečnoslí že dítě v plúběhu konánítábora n€ní možné navšlěvovat, Provozovatel límto opaiřéníh chrání zdíaví dělí, žáloveň tak brání psychlckémU slrádáňíiak ň€žl

délml, jejichž lod iče na návšlěvu n edorczjli tak ditěte objednatele, U nějž může n ávštěvá rodič€ vyvolat násl€dnou psychickou n€pohodU Z opakov.ného odloUčeni.

] 1. objednat€l soOhlasís případným užltím fotoglaíí čl vlde02áznamú, žachycUjících ieho dítě, v lámcl plopágace ákIv[ plovozovalele.

]2,9, Plovozovalelje oplávněn při !končenípobytu svěřil dítě pouzeieho zákonnému zástupci, nebo zmocněncl,jemuž přovy2vednulíditěte !dělll zákonnýžásllpcéplnou

vlll, závěrečná ustanovení

1. objednatel prohlašUl€, žejeZ pozIce žákonného záslupcé opíávněnjednat za účastnika pobylu,

2, za§láním řádněWplněné elekíonické přihláškya potÝžením lezeruace pobytu fomou Uhlazenízálohovó čáslky či plné c€ny pobylu slvEuje objednal€l svúj souhlas s€

smlUvními podmínkami a plohlašuje, žeje § nimi obeznámen.

3, Plovozovat€l se 2avažUj€ žajlstit ochlanu o§obních dat objedhat€le čijeho dítěle před nepovolanými osobaml,

4, objednatel souhla§í s použilim osobních údajú svých či svého dítěle v souladu se zákonem č, 1 0]/ 2000 sb,, a to výlučně pro potřeby aktivi! plovozovatele,

5, záležilosla,jež smluvnípodmihky n€úplavUjí, podléhajízákonU č,89/2012 sb., občanským 2ákoníkeh,

ó, Tyto smluvni podmínky se vztahují na všechny tulnusy pořádané organizacíTábol ŘadoY z,§, v kalendáíním rcce 2124.

spravovat souhla8 § cookia6

fr!ďm plyu condlŤaí sluel Fltfoómel Úlidel./n&Pi.tQo k líbmadmotatitel,t6úiolollo].koFou iboly stl6s, souhl.s.tém[ol€hmlqM Ém umornlzPreoÉv.l údil.,lďo|.cMÉnl
ovlimnuÉft vládndl a funlcd

odmítnout

zobr.zit přédvolby

NesouhlasnfuodEl&l sdh!*u D&e n@in

PřimoUt



!l zzo gnl soo

t8 info@novyradovcz

19 Lucie Novotová Vaněčková - Tábor Řadov, z. s.

Jméno

E-mailová adlesa

zpíá!a

9 + 13: Oci

sprďmt sdhl.§ §mďie§

Prljmout

odmítnout

zobíazit př€dvolby


